
Vyhlášení výsledků doplňovacích voleb do studentské komory Akademického 

senátu MU na Ekonomicko-správní fakultě 

 

 

Volební a mandátová komise AS MU ve složení: 

RNDr. Pavel Lízal, Ph.D. 

RNDr. Milan Baláž, Ph.D.  

JUDr. David Hejč, Ph.D.  

Mgr. Bc. Michal Koščík, Ph.D.  

Jiří Libra 

Mgr. Michaela Tvrdoňová  

Mgr. et Mgr. Petra Vejvodová, Ph.D. 

 

vyhlašuje v souladu s článkem 13 odst. 7 Volebního řádu AS MU výsledky doplňovacích 

voleb na jedno uvolněné místo do studentské komory AS MU, které proběhly na 

Ekonomicko-správní fakultě ve dnech 12.5. až 18.5. 2017. 

 

Volební účast činila 3,01 % z počtu oprávněných voličů (celkem hlasovalo 67 osob). 

 

 

Výsledky voleb: 

 

Senátorkou AS MU byla zvolena: 

 Ing. Kristína Babíková (53 hlasů) 

 

Jako náhradníci byli zvoleni: 

 Nebyli další kandidáti  
 

 

Volební a mandátová komise konstatuje platnost voleb, volby proběhly řádně a v 

souladu s Volebním řádem AS MU. 

 

 

Přílohy na dokumentovém serveru VaMK: Protokol o výsledku voleb generovaný 

Informačním systémem MU. 

 

 

V Brně dne 25.5.2017 

 

       RNDr. Pavel Lízal, Ph.D. 

                      předseda VaMK AS MU 

 


